
 

Додаток до Програми 

 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування    Програми   підтримки інвестиційно-інноваційної діяльності та 

міжнародного співробітництва Калуської міської територіальної громади на 2019-2022 роки 

 

 

№ 

з/п 

Найменування 

 заходу 

Викона-

вець 

Термі

н 

викон

ання 

Орієнтовані обсяги фінансування  тис. грн. Очікувані  

результати  роки всього в т.ч. за джерелами 

фінансування  

бюджет 

Калусько

ї міської 

територіа

льної 

громади  

обл. 

бюджет  

інші  

джерела 

3. Організація,  проведення 

навчань,     семінарів, зустрічей  

для   підготовки та написання 

проектних заявок  у  

міжнародних проектах,  

програмах,   забезпечення  їх 

впровадження;  

Організація тематичних 

семінарів,  тренінгів для 

суб’єктів господарювання  міста  

та інших  аудиторій;  

(Оплата  кваліфікованим  

Управлі

ння 

економі

чного 

розвитк

у  

міста  

міської 

ради 

 

Протя

гом 

року 

2019- 

2022 

в  т.ч. 

2019 

    2020 

    2021 

    2022 

180,0 

 

 

20,0 

20,0 

20,0 

120,0 

 

180,0 

 

 

20,0 

20,0 

20,0 

120,0 

 

- - Участь міста  у 

реалізації  

міжнародних проектів; 

активізація 

зовнішньоекономічної 

у діяльності  суб’єктів 

господарювання міста; 

сприяння розвитку 

інноваційної діяльності  

 



тренерам,   проїзд,  харчування 

учасників, тощо) 

 

4. Організація заходів  з метою 

налагодження  економічного, 

культурного  та іншого 

співробітництва   в тому числі 

участю міжнародних партнерів 

та гостей  (Забезпечення 

канцелярськими та іншими 

товарами для проведення 

презентацій,    зустрічей, круглих 

столів, спільних нарад,   тощо) 

Управлі

ння 

економі

чного 

розвитк

у  

міста  

міської 

ради 

 

Протя

гом 

року 

2019- 

2022 

в  т.ч. 

2019 

    2020 

    2021 

    2022 

132,0 

 

 

8,0 

8,0 

8,0 

108,0 

132,0 

 

 

8,0 

8,0 

8,0 

108,0 

 

- - Підвищення 

інвестиційної,  

привабливості, 

висвітлення 

економічного 

потенціалу міста  

 

 

 

Всього  2019- 

2022 

в  т.ч. 

2019 

2020 

  2021 

 2022 

7816,00 

 

 

1500,00 

1250,00 

3342,00 

1724,00 

7816,00 

 

 

1500,00 

1250,00 

3342,00 

1724,00 

 - -  

 

 

Замовник Програми                                                СОКОЛОВСЬКИЙ Ю. В.                _______________    

 

Керівник Програми                                                  БІЛЕЦЬКИЙ Б. І.                             _______________ 


